FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMERICANA

              HOSPITAL MUNICIPAL “Dr. Waldemar Tebaldi”

1

PREGÃO PRESENCIAL 31/2020 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 002.572/2020.

OBJETO DE LICITAÇÃO: “Registro de Preço para Fornecimento de Marcapasso Cardíaco

Permanente de Introdutor e Eletrodo Definitivo”.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA

Aos sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às 09h00min, reuniu-se o Pregoeiro e

equipe de apoio da Fundação de Saúde do Município de Americana, quando foi instaurada a

sessão de abertura do processo administrativo n.º 002.572/2020, referente à licitação – pregão

presencial n.º 31/2020 – Registro de Preço para Fornecimento de Marcapasso Cardíaco

Permanente de Introdutor e Eletrodo Definitivo. Embora tenham sido realizadas as

publicações devidas, conforme comprovam às fls. 57/59, dando ampla publicidade ao

certame, não compareceram interessados, razão pela qual restou deserto. Nada mais havendo

a deliberar, subscrevem a presente o Pregoeiro e os membros da equipe de apoio, cujo

documento será disponibilizado no portal da instituição. ► www.fusame.com.br ◄.x.x.x.x.x.

Sidnei de Andrade

Pregoeiro da FUSAME

  Antonio Fernando Klinke Fº                               Letícia Cristina S. Costa Brito

          Equipe de apoio                                   Equipe de apoio